
 

 

UCHWAŁA NR XXX/285/2022 

RADY GMINY SIEDLISKO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Siedlisko z dnia 30 czerwca 

2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania z sal wiejskich na terenie 

Gminy Siedlisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Gminy Siedlisko z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania z sal wiejskich na terenie Gminy Siedlisko 

wprowadza się następujące zmiany 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Najemca zobowiązuje się do uiszczenia Wynajmującemu czynsz w wysokości brutto ……….. zł, 

słownie: ………………………………………… (w tym VAT), za cały okres najmu.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Chilicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 66


		2023-01-09T14:23:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




